UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 310/QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 01 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Cải tạo, sửa chữa Trường Phổ thông dân tộc nội trú Thạch An,

huyện Thạch An

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-SGD&ĐT ngày 18 tháng 02 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Cao Bằng về việc phê duyệt danh mục công trình cải tạo, sửa

chữa năm 2021 tại các cơ sở giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-SGD&ĐT ngày 8/6/2021 của Sở Giáo dục và

Đào Tạo tỉnh Cao Bằng về việc duyệt dự án: Cải tạo, sửa chữa Trường Phổ thông

dân tộc nội trú Thạch An, huyện Thạch An;

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-SGD&ĐT ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Cao Bằng về việc điều chỉnh dự toán năm 2021;

Xét đề nghị của Trường Phổ thông dân tộc nội trú Thạch An tại Tờ trình số

137/TTr-PTDTNT ngày 30/6/2021 và đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài

chính, Sở Giáo dục và Đào Tạo tại Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự án: Cải tạo, sửa chữa Trường Phổ thông dân tộc nội trú Thạch, huyện Thạch An.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Cải tạo, sửa chữa

Trường Phổ thông dân tộc nội trú Thạch An, huyện Thạch An, với nội dung chi tiết

theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Trường Phổ thông dân tộc nội trú Thạch An có trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, thực hiện theo

đúng quy trình, thủ tục quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện

hành, đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=63/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

 2

Chánh văn phòng sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Hiệu trưởng

Trường Phổ thông dân tộc nội trú Thạch An và các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở KH&ĐT;

- Các cơ quan liên quan;

- GĐ, PGD Giáp;

- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Dương

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Cải tạo, sửa chữa Trường Phổ thông dân tộc nội trú Thạch An, huyện Thạch An

(Kèm theo Quyết định số 310/QĐ- SGD&ĐT ngày  01/7/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cao Bằng)

TT Tên gói thầu

Giá gói

thầu (triệu

đồng)

Nguồn vốn
Hình thức lựa

chọn nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

I   Dịch vụ tư vấn 98.897,0

Vốn sự nghiệp

 giáo dục và

 đào tạo

 năm 2021

1
Tư vấn lập HSMT và đánh

giá HSDT thi công xây dựng
11.193,0

Chỉ định thầu

rút gọn
- Quý III/2021 Trọn gói

10 ngày cho

mỗi nội dung

công việc

2

Tư vấn thẩm định HSMT và

kết quả lựa chọn nhà thầu thi

công xây dựng

2.591,0
Chỉ định thầu

rút gọn
- Quý III/2021 Trọn gói

10 ngày cho

mỗi nội dung

công việc

3
Tư vấn giám sát thi công  xây

lắp
85.113,0

Chỉ định thầu

rút gọn
- Quý III/2021 Trọn gói 03 tháng

III   Xây lắp 2.590.961,0

4

Thi công xây dựng: Cải tạo,

sửa chữa Trường Phổ thông

dân tộc nội trú Thạch An,

huyện Thạch An

2.590.961,0

Đấu thầu rộng

rãi trong nước

(qua mạng)

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Quý III/2021 Trọn gói 03 tháng

Tổng cộng 2.689.858,0

(Hai tỷ sáu trăm tám mươi chín triệu tám trăm năm mươi tám nghìn đồng chẵn)

		2021-07-02T16:03:32+0700